
LFP Invest APS

CVR-nr.: 37458449

Kaj Sommers Vej 1
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/08/2024

Lasse Fyrstenborg Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LFP Invest APS
Kaj Sommers Vej 1
3320 Skævinge
e-mailadresse: lfp.lasse@hotmail.com
CVR-nr.: 37458449
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 6.791,12 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-3.081	-2.284
Resultat af ordinær primær drift		-3.081	-2.284
Indtægter af kapitalinteresser			44.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.993	44.000
Andre finansielle omkostninger		-122	-47
Ordinært resultat før skat		6.790	41.669
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.790	41.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.790	41.669
I alt		6.790	41.669

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt			328.355
Anlægsaktiver i alt			328.355
Tilgodehavende skat		94	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		94	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		292.190	312.190
Værdipapirer og kapitalandele i alt		292.190	
Likvide beholdninger		4.720	142
Omsætningsaktiver i alt		297.004	142
AKTIVER I ALT		297.004	328.497

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		52.837	46.046
Egenkapital i alt		92.837	86.046
Skyldig selskabsskat		3.996	445
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.996	226.616
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.845	15.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.326	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.171	15.835
Gældsforpligtelser i alt		204.167	242.451
PASSIVER I ALT		297.004	328.497

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret